
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ НОЕМВРИ 2023

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 A1 МАКЕДОНИЈА 62,580

2 АГЕНЦЈА ЗА КАТАСТАР 22,342

3 АВТОСЕРВИС ВИС 167,711

4 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 134,400

5 АЛКОН ПРОЕКТ 7,031,531

6 АЛЕГНА 71 8,864,532

7 АРТПИЦК 273,874

8 БИТЕМ 10,141,943

9 ВЕЧЕР ПРЕС 14,441

10 ВАНИЛА ФУД 636,160

11 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 558,693

12 ВОРЛД СМАРТ ЕЏУКЕЈШЕН 101,800

13 ГРАДСКИ УПРАВИТЕЛ РАЗЛОВАЧКО ВОСТ.БР.22 279,188

14 ГЕОДИН 16,441

15 ДЕКРА 12,634,780

16 ДЕТЕЛИНИ КАМИНО 89,090

17 ДИГИТАЛ 661,139

18 ЕВН ГРУП ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА 422,059

19 ЕНЕРГОМОНТАЖА 1,137,887

20 ЕЛЕКТРОСНАБДУВАЊЕ ЕВН МАКЕДОНИЈА 1,117,690

21 ЕВНХОМЕ 10,819

22 ЗОТЕ БРОС 244,630

23 ЗАЕДН. НА СТАНАРИ ОГРАЖДЕН БР.4 200,000

24 ЗДРУЖЕНИЕ ТИАНГ ПЛУС 30,000

25 ЗДРУЖЕНИЕ НА ПРАВНИЦИ 23,507

26 ЗДРУЖЕНИЕ НА ФИНАНСИСКИ РАБОТНИЦИ 13,650

27 К ЕНДО АУДИО 90,006

28 КОЛПОРТЕР 2,795

29 КОХА ПРОДУКЦИЈА 13,105

30 ЛАПЛАСТ М 59,118

31 ЛЕВ ГРУП 59,033

32 МАКЕДОНСКА  ПОШТА 22,508

33 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 492,144

34 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 20,827

35 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ БИРО ЗА Ј.Н. 29,736

36 МАРТИНИ ВАФЕЛ 23,180

37 МВР НА РМ 73,608

38 МАСТЕФ 1,349,765

39 МБМ АРХИТЕКТИ 224,989

40 МИА 2,950

41 МЕДИЦИНСКИ СИМУЛАТОРСКИ ЦЕНТАР 16,000

42 МССМОБИЛЕН САНИТАРЕН СЕРВИС 19,709

43 МОБИЛ ЕЛ 19,116

44 НАСА КОМ 5,102

45 ЊУ ВЕЈС ТРАВЕЛ 784,578

46 ОЛИВЕТИ КОПИРС 47,200

47 ОСД 1,462,410

48 ПЕЧАТНИЦА ЕВРОПА 92 22,057

49 ПРЕСС КЛИПИНГ 43,306

50 РЕПРОПРИНТ 9,900

51 РЕСТОРАН СИДРО 2 6,605

52 РИСТОВИ 999,880



53 РОЗЕН ЦЕНТАР 999,472

54 РЕЦ 200,000

55 САНДРА ИНЖЕНЕРИНГ 16,786

56 СИГУРНОСТ 5,393

57 СЕБЕСЛОЖУВАЛКА 70,000

58 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 25,300

59 СТАРС 1,322

60 СТЕРНА 34,277

61 СОЛАС ЕКС ИМ 1,468,864

62 ТРИСТА ГРУП 36,698

63 ТРИНИКС 43,179

64 УРБАН СТИЛ 18,545

65 УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ 6,194,682

66 УТМС ФАКУЛТЕТ ЗА ТУРИЗАМ 500,000

67 ЦЕПРОСТАРТ 10,620

68 ТРИ М 17,446

69 ФИЛИП ИНЖИНЕРИНГ 386,674

70 ХИДРОТЕК 2,029,097

71 ХАБИДОМ НИКОЛА ПАРАПУНОВ БР 3 410,197

72 ХОТЕЛ МЕТРОПОЛ 49,200

73 ШЕПАСТИ ЕНТУЗИЈАСТИ 300,000

74

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 8,073,290

75 СОВЕТНИЦИ 3,419,949

76 ПАТНИ ИДНЕВНИ ТРОШОЦИ 227,725

77 РЕГИСТРАЦИЈА НА ВОЗИЛА 9,101

78 ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕСОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ1,688,393

79 ПЛАЌАЊЕ ПО СУДСКИ РЕШЕНИЈА 1,872,036

80 ТАНСФЕРИ ЗА ПЕНЗИОНИРАЊЕ 72,572

81 ИСПЛАТА НА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 44,443

ВКУПНО 79,015,775


